
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Zarządzenie Nr 0050.104.2018 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 09 maja 2018 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Żłobka 

Gminnego w Lądku-Zdroju 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych  (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) oraz Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (t.j. Dz.U. 2014, poz. 1786 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie Dyrektora Żłobka Gminnego  

w Lądku-Zdroju w wysokości do 6.000,00 brutto. 

2. W skład maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia brutto wchodzą następujące 

składniki: 

- wynagrodzenie zasadnicze 

- dodatek funkcyjny 

- dodatek za wieloletnią pracę (dodatek stażowy). 

 3.  Dyrektorowi Żłobka Gminnego zatrudnionemu w niepełnym wymiarze czasu pracy     

      maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto przysługuje w wysokości proporcjonalnej  

     do wymiaru czasu pracy określonego w umowie o pracę.  

 

§ 2 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem stosuje się przepisy powszechnie 

obowiązujące w tym zakresie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                       Lądka-Zdroju 

                                                                                 mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                 (podpis nieczytelny) 

 

Informację wytworzył: Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 09.05.2018 r. 

 


